
UCHWAŁA NR XIII/93/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2020 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2.  

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 766.948 zł są: wolne środki w wysokości 16.948 zł 
i środki z planowanego kredytu w wysokości 750.000 zł. 

§ 3.  

Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej – zmienia się plan przychodów w wysokości 900.280 zł, w tym wolne środki w wysokości 
150.280 zł i środki z kredytu 750.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4.  

Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XI/77/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2020 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 5 – „Plan 
dotacji na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2020r. oraz Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020r.” 

§ 5.  

Ustala się dochody z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 1.000 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 1.000 zł. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: 52B65D4C-8A2D-47CA-B7EE-8091494B9555. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIII/93/2020 z dnia 19.03.2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 890 000,00 -158 170,00 731 830,00

60016 Drogi publiczne gminne 890 000,00 -158 170,00 731 830,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

870 000,00 -158 170,00 711 830,00

Razem: 11 869 582,00 -158 170,00 11 711 412,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 52B65D4C-8A2D-47CA-B7EE-8091494B9555. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIII/93/2020 z dnia 19.03.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 586 491,00 -7 000,00 579 491,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 583 533,00 -7 000,00 576 533,00

4260 Zakup energii 201 000,00 -7 000,00 194 000,00

600 Transport i łączność 1 926 290,00 -308 170,00 1 618 120,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 926 290,00 -308 170,00 1 618 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 797 000,00 -308 170,00 1 488 830,00

851 Ochrona zdrowia 64 219,00 12 000,00 76 219,00

85195 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 12 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 741 077,00 -5 000,00 736 077,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6 000,00 -5 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

Razem: 12 786 530,00 -308 170,00 12 478 360,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 52B65D4C-8A2D-47CA-B7EE-8091494B9555. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIII/93/2020 z dnia 19.03.2020r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie600 Transport i łączność - 308 170,001 797 000,00 1 488 830,00

60016 Drogi publiczne gminne - 308 170,00 1 488 830,001 797 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 797 000,00 - 308 170,00 1 488 830,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Karszanek 480 000,00 - 89 000,00 391 000,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kasparus 400 000,00 - 70 170,00 329 830,00Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Piecki do miejscowości Bukowiny 380 000,00 - 64 000,00 316 000,00Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wycinki - poprzez drogę gminną 24408 G do drogi wojewódzkiej nr 214 500 000,00 - 85 000,00 415 000,00

851 Ochrona zdrowia 12 000,000,00 12 000,00
85195 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 12 000,00 12 000,00
Dotacja celowa dla Powiatu Starogardzkiego na zakup sprzętu i aparatury medycznej, w tym: respiratory, kardiomonitory, defibrylatory, system
 
kompresji klatki piersiowej 0,00 12 000,00 12 000,00

2 313 119,00 2 016 949,00- 296 170,00Razem

Id: 52B65D4C-8A2D-47CA-B7EE-8091494B9555. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Przychodydo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIII/93/2020 z dnia 19.03.2020r. 
Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
 

ustawach
27 633,00 - 27 633,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 122 647,00 27 633,00 150 280,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 900 000,00 - 150 000,00 750 000,00

Razem: 900280,0000Razem: 1050280,0000 Razem: -150000,0000

Id: 52B65D4C-8A2D-47CA-B7EE-8091494B9555. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 851 85149 2320
Powiat Starogardzki - dotacja celowa na program 

profilaktyki raka szyjki macicy
2 000

2. 851 85149 2320
Powiat Starogardzki - dotacja celowa na program 

profilaktyki schorzeń kręgosłupa i stóp u dzieci
2 000

3. 851 85195 6300

Powiat Starogardzki - dotacja celowa dla Powiatu 

Starogardzkiego na zakup sprzętu i aparatury medycznej, w 

tym: respiratory, kardiomonitory, defibrylatory, system 

kompresji klatki piersiowej

12 000

16 000

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 900 90001 6230 Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000

2. 900 90095 6230 Dotacje na usuwanie wyrobów zawierających azbest 4 000

3. 921 92105 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
5 000

4. 926 92695 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
5 000

19 000Ogółem:

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIII/93/2020

z dnia 19.03.2020r.

Plan dotacji na zadania realizowane na podstawie umów                                         

i porozumień między jednostkami samorządu w 2020 roku

Ogółem:

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                   

w 2020 roku

Id: 52B65D4C-8A2D-47CA-B7EE-8091494B9555. Podpisany Strona 1




